
第 35回全九州小学生選抜ソフトボール大会出場お礼とご報告 

 

 

拝啓  

早春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、大島子供会ソフトボールは、3月 29日、30日に鹿児島県南九州市で開催されました「第 35回

全九州小学生選抜ソフトボール大会」出場させて頂きました。 

試合結果 

1回戦 ジュニアドリームススポーツ少年団(福岡県代表)と対戦し 2対 0で勝利。 

2回戦 大姶良ソフトボールスポーツ少年団(鹿児島県代表)に延長タイブレークで 3対 2で勝利。 

3回戦 三会少年ソフトボールクラブ(長崎県代表)に 4対 3で勝利。 

準決勝 天領少年ソフトボールクラブ(福岡県代表)に 0対 5で惜しくも敗退となりましたが、ベスト 4、

第 3位の表彰をいただくことができました。 

宮崎県を代表して出場させて頂き、選手たちは大舞台で精一杯戦い、貴重な経験をし、最高の時

間をくれました。 

末筆になりますが、このような貴重な経験させて頂き、皆様方から多大なるご支援とご声援を賜り、

チーム一同心より感謝申し上げます。 

簡単ではございますがご挨拶とさせて頂きます。 

敬具 

令和 7年 3月吉日 

大島子供会ソフトボール 団員・保護者一同 


